Biała Dąbrowa, kam.,  
Obryte, d.

2297

Paw. m. zna

[nam. / 15 grudz.]

Staravyess = Dąbrowska s. (1440, e. 1456)  
Johannes et Laurencius de Dambrowka  
germani recognoverent, quia totam ipsorum  
hereditatem Dambrowka S. in dist. Varsz  
quam Johannes Slanke possedit, Jacusio  
de Laskewo, Floriano, Andree, Troyano  
et Pedro, germanis de Sokolowo, vendide-  
rent, fideiussentque pro Sandrone et  
✓.

M.H.3.248-248 v.

Karpino - pueris suis, et pro Margaretha  
et Anna germanis suis.

Item predicti Johannes et Laurencius ab  
una - et Jacobus de Laskowo, Florianus,  
Andreas, Troyanus et Petrus de Sokolowo  
ab aliis partibus venacionem ferrarum,  
mellificia in utraque hereditatis per  
medium habebunt - eciam pascua.

Kam/ bpa  
 (Pniewnik)

Byala Dambrowa (1449, 1449)  
 Circa erectionem eccl. col. Polth. prelatis  
 et canoniciis ac capitulo collegii Polth.  
 pro ipsorum mensa communi dantur  
 ville: Pawlowo alias Schadykyerz,  
 Dmroszyodl, Czernow, B. X Dambrowa,  
 Stooychka et Nyewskure ac Lyesozy-  
 dol noviter in cuncta radice locate  
 in distr. Polth., cum decimi mani-  
 pulatibus ipsarum villarum.

Arch. Kom. hist. XI, kol. Pult. I, 1

589

Kam

Byala [presso B. Dabrowa ]

/1464/

Dominus doctor proposuit contra Johannem et Nicolaum  
~~dexxxxythe~~ Byala quod minantur Alberto thabernatori  
suo in Obrythe.

A.Dj.Pł.Ep.9,121v

787

Kam

(1465)

Byale Dambrowe

Vreobus, Andreas, Shareishares ob B. S.  
obligati sunt dominis Spaniis ob  
obyshe 80 gros. pro fermentis.

A. Bi. A. Ep. 9, 159 ✓

760

Kam

(1465)

Byale Sambrowe

Swarowsky canonicus polt. proponit, quod  
Johannes Komensk, Johannes, Hauijbaes et  
alii venientes in hereditate ipsius in B.S.  
ligne et robore conobente in cumulo consumen-  
tent que in valore 1 scag.

A. Dj. Pl. Ep. 9, 156 ✓

Bydgoszcz

Kam.

(1473)

testis abbatis Cisterciensis in causa

litionum inter bona Malbuzce (Conversus)  
et Rylai, Dibonu et Czajskowu (Blasius  
de Dibono) : Jacobus de Alzamay alias de B.

(moje usz. Słown. z. all.)  
moje i inne, np.

(Kam/Bawaria)

Biedrusko Rz / Gasse

A.G.A.D., reg. 6691

Paw. Bielik, Taki, Wiz/Bury

*Kamf*

Byaladambrowa

(1483)

Capitulares decreverunt, amethonum in  
B. instancia, quod incole et amethones  
eiusdem ville erunt liberi a solucio-  
ne caseorum, sed loco eorum 24 ova  
pro festo Pasche solvent possessori.

Arch. Kom. hist. XI Kol. Pršt. II, 3

1367

Kom

By al ad abrora

(1484)

Honesti Nicolans Swyanth, Nicolans  
Kozel, Stanislans Wyloczoch, Johannes  
Komosa, Iaici de B., obligantur  
honorabili Michaeli canonico Polth.  
74 gr. solvere.